
D.P.V., s.r.o. Kancelář:

Myslibořice 216 IČO: 26246635 Tel: +420 568 421 142 e-mail: obchod@dpv-matrace.cz

MOC675 60 Myslibořice DIČ: CZ26246635 Fax: +420 568 421 016 Obchodní oddělení: Jetelina T.

www.dpv-matrace.cz www.reseto.cz GSM: +420 733 552 822 GSM: +420 607 546 166

POSTELE 2021 CZ

název rozměr popis cena pozn.

postel
KORRA

postel
KETTY

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 20.200 Kč

Rozměry: 
 - hlavové čelo - 90 cm 
 - nožní čelo vysoké - 70 cm 
 - nožní čelo nízké - 47 cm 
 - výška bočnice - 45 cm 

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 19.405 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 18.890 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 16.940 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 21.365 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 20.575 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 20.195 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 17.450 Kč

postel
BELLA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 20.200 Kč

Rozměry: 
 - hlavové čelo - 92 cm 
 - nožní čelo vysoké - 69 cm 
 - nožní čelo nízké - 47 cm 
 - výška bočnice - 45 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 19.405 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 18.890 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 16.940 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 21.365 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 20.575 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 20.195 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 17.450 Kč

postel
ELLEN

 postel
EMILLY

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 24.650 Kč

Rozměry: 
 - hlavové čelo - 110 cm 
 - nožní čelo vysoké - 85 cm 
 - nožní čelo nízké - 50 cm 
 - výška bočnice - 49 cm 

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 23.840 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 23.300 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 21.260 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 26.820 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 26.010 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 25.470 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštu 23.430 Kč

postel
ELLEN SET

 postel
EMILLY SET

180 x 200 cm nízké nožní čelo, vč. lamel. roštu  a úložného prostoru 31.690 Kč

Rozměry: 
 - hlavové čelo - 110 cm 
 - nožní čelo vysoké - 85 cm 
 - nožní čelo nízké - 50 cm 
 - výška bočnice - 49 cm 
Lamelové rošty: 
 - Optima Side - v ceně postele 

160 x 200 cm nízké nožní čelo, vč. lamel. roštu  a úložného prostoru 30.890 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, vč. lamel. roštu  a úložného prostoru 30.340 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, vč. lamel. roštu  a úložného prostoru 24.790 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, vč. lamel. roštu  a úložného prostoru 33.870 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, vč. lamel. roštu  a úložného prostoru 33.050 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, vč. lamel. roštu  a úložného prostoru 32.490 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, vč. lamel. roštu  a úložného prostoru 26.960 Kč

 postel
DITTA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 23.840 Kč
Rozměry: 
 - hlavové čelo 95 cm 
 - nožní čelo nízké 47 cm 
 - výška bočnice 45 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 22.760 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 22.210 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 20.290 Kč



Noční stolky
název rozměr (Š/D/V) popis cena pozn.

NS MASIV 4/1 40/40/45 (49) celomasiv, vrchní plát 4 cm, 1 zásuvka 7.640 Kč

Čela zásuvek: 
 - hladné provedení 
 - rámečkové provedení 

Úchytky: 
 - dřevěné 
 - kovové

NS MASIV 4/2 40/40/45 (49) celomasiv, vrchní plát 4 cm, 2 zásuvky 8.220 Kč

NS MASIV 2/1 40/40/45 (49) celomasiv, vrchní plát 2 cm, 1 zásuvka 7.040 Kč

NS MASIV 2/2 40/40/45 (49) celomasiv, vrchní plát 2 cm, 2 zásuvky 7.830 Kč

NS DÝHA 4/1 40/40/45 (49) vrchní plát a čelo MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát 4 cm, 
1 zásuvka 6.000 Kč

NS DÝHA 4/2 40/40/45 (49) vrchní plát a čelo MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát 4 cm, 
2 zásuvky 6.525 Kč

NS DÝHA 2/1 40/40/45 (49) vrchní plát a čelo MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát 2 cm, 
1 zásuvka 5.475 Kč

NS DÝHA 2/2 40/40/45 (49) vrchní plát a čelo MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát 2 cm, 
2 zásuvky 5.990 Kč

police pro 
postel 

LUNNA
30/21 celomasiv 3 cm 1.050 Kč

závěsná po-
lice ZAKULA-

CENÁ
35/35 celomasiv 4 cm 1.440 Kč

Závěsná poli-
ce HRANATÁ 35/35 celomasiv 4 cm 1.440 Kč

Noční stolek výšky 49 cm je pro postele ELLEN a EMILLY. V objednávce uveďte výšku nebo název postele, ke které bude noční stolek

Komody
název rozměr (Š/D/V) popis cena pozn.

Komoda 
80 MASIV 80/40/100 celomasiv, vyrianta A,B, vrchní plát 4 cm 14.900 Kč

Čela zásuvek: 
 - hladné provedení 
 - rámečkové provedení 

Úchytky: 
 - dřevěné 
 - kovové

Komoda 
120 MASIV 120/40/100 celomasiv, varianta C, vrchní plát 4 cm 21.950 Kč

Komoda 
80 DÝHA 80/40/100 vrchní plát a čela zásuvek (dvířek) MASIV, korpus DÝHA, 

varinata A,B, vrchní plát 4 cm 11.930 Kč

Komoda 
120 DÝHA 120/40/100 vrchní plát a čela zásuvek (dvířek) MASIV, korpus DÝHA, 

varianta C, vrchní plát 4 cm, 17.340 Kč

název rozměr popis cena pozn.

postel
LUNNA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 26.725 Kč Rozměry: 
 - hlavové čelo 107 cm 
 - nožní čelo nízké 47 cm 
 - výška bočnice 45 cm 160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 25.600 Kč

 postel
SARAH

180 x 200 cm nízké nožní i hlavové čelo, bez roštu 16.410 Kč Výška:
 - hlavové čelo - 47 cm 
 - nožní čelo nízké - 47 cm 
 - výška bočnice - 45 cm 

160 x 200 cm nízké nožní i hlavové čelo, bez roštu 15.890 Kč

90 x 200 cm nízké nožní i hlavové čelo, bez roštu 14.070 Kč

postel
LIBRA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 15.440 Kč

Rozměry: 
 - hlavové čelo - 90 cm 
 - nožní čelo nízké - 47 cm 
 - výška bočnice - 45 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 15.440 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 15.440 Kč

120 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 14.170 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštu 13.270 Kč



Moření
Moření bez příplatku: Moření za příplatek: BÍLÉ

přírodní buk kaštan postel - jednotná cena pro všechny typy a rozměry 1.480 Kč

olše palisandr zásuvka pod postel 645 Kč

třešeň mahagon noční stolek 450 Kč

třešeň tmavá teak závěsná police 230 Kč

ořech šedá komoda 1.060 Kč

černá BOX postele- úložní prostor 1.265 Kč

police na zeď 440 Kč

Na drobné odchylky v odstínech mořených dílů dle vzorkovnice a na barevnou rozdílnost textury dřeva nelze uplatnit reklamaci.
 
Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH a jsou platné od 1. 3. do 31. 12. 2021.

Příplatky pro postele: Korra, Ketty, Bella, Ditta, Lunna, Sarah
název rozměr (Š/D) popis cena pozn.

BOX 2

180/200
Úložný prostor je řešen protažením bočnic na zem v síle 

materiálu 2 cm MASIV. Dmo úložného prostoru tvoří 
dřevěný rošt s akulitovou deskou.

11.200 Kč

160/200 10.680 Kč

140/200 9.905 Kč

90/200 8.590 Kč

BOX4

180/200
Úložný prostor je řešen protažením bočnic na zem v síle 

materiálu 4 cm MASIV. Dmo úložného prostoru tvoří 
dřevěný rošt s akulitovou deskou.

14.335 Kč

160/200 13.815 Kč

140/200 13.030 Kč

90/200 11.200 Kč

Prodloužení bočnic na 210 cm 750 Kč

Prodloužení bočnic na 220 cm 1.460 Kč

Rozšíření postele 181 až 200 cm 1.990 Kč

Zvýšení postele do 10 cm prodloužení nohou 1.680 Kč

Plné nožní čelo 2 protažení čela na zem v síle materiálu 2 cm, MASIV 2.160 Kč

Plné nožní čelo 4 protažení čela na zem v síle materiálu 4 cm, MASIV 3.120 Kč

Zakulacené hrany zakulacené hrany - za postel - 4 x 1.045 Kč

Příplatky pro postele: Ellen, Emilly, Ellen Set, Emilly Set
název popis cena pozn.

Atypické rozměry 5% připočítáme k ceně vyššího rozměru + 5%

Prodloužení bočnic na 210 cm 2.085 Kč

Prodloužení bočnic na 220 cm 3.660 Kč

Zvýšení postele do 10 cm prodloužení nohou 1.680 Kč

Rošíření postele 181 až 200 cm 3.965 Kč

Zakulacené hrany zakulacené hrany - za postel - 4 x 1.050 Kč

Příplatky pro noční stolky a komody
název popis cena pozn.

Pojezd s dotahem Cena je za pár. Tzn. na jednu zásuvku 330 Kč/pár

Zásuvky pod postel
název rozměr (Š/D/V) popis cena pozn.

Zásuvka 156 156/80/21 čelo zásuvky MASIV, korpus DÝHA 5.415 Kč zásuvku 156 lze vložit z boční strany 
a u postle šíře 180 od nohouZásuvka 196 196/80/21 čelo zásuvky MASIV, korpus DÝHA 6.905 Kč

Zásuvku nelze kombinovat s postelemi Ellen, Emilly, Ellen Set, Emilly Set.


